MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
PEMALANG TENTANG PENETAPAN JUMLAH TPS DALAM
PEMILIHAN BUPATI
TAHUN 2OI5

DAN WAKIL BUPATI PEMALANG

KESATU Menetapakan jumlah TpS dalam pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Pemalang sebanyak 2.164 (dua ribu seratus enam puluh empaty ifs
dengan rincian sebagaimana terlampir.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.KEDUA

Ditetapkan di Pemalang
Padatanggal 5Juni 2015

KETUA,

ttd

ABDUL HAKIMSalinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PEMALANG